
UCHWAŁA NR XXI/152/2016
RADY GMINY BORKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 2 ust. 1 pkt. 4 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu w Radzyniu Podlaskim, Rada Gminy Borki uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Borki Nr 1223 L Borki- 
Pasmugi- Annówka (od skrzyżowania w kierunku Osowna do granicy gminy w miejscowości Pasmugi), 
stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym nr 95/1 w obrębie 0001- Borki oraz działkę ewidencyjną nr 
339 w obrębie 0008 - Pasmugi, oznaczoną na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale Nr XXX/167/05 Rady Gminy Borki z dnia 12 października 2005r. w sprawie nabycia 
przez gminę Borki od Powiatu Radzyńskiego prawa własności nieruchomości w § 1 uchyla się ust. 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 785


		2017-02-22T13:23:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




